
7月庶二薫源回.収目1」‖|ま2.3.鰍鮪 4・鳳=曜)=です鳳・・・1

回覧

令和 6年7月吉日

幸一町会長  納□真一

小暑の候、町会の皆様におかれましては、益々ご健勝の

こととお慶び申し上|ザます。

平素は、町会にご協力ご理解を賜り、誠に有り難うござ

います。

さて、7月の資源回収活動は、28日 (第4日曜日)です。

多<のご家庭よりたくさんの古紙類 (新間紙、雑誌・本

類、ダンボール)をご提供をよろし<お願い致します。

敬異

以上

資源回収時 (8時～8時半厳守)にお出しいただきます

よう、ご協力のほどお願い申し上げます。


